	 Poradenství 
	 Adresář 

 Poradenství 
PALLMANN zákaznický servis
+420 283 083 314
Technický servis
+420 724 243 938


 Adresář 
 PALLMANN VE VAŠÍ BLÍZKOSTI 
Technický poradce
Velkoobchodní partneři






 Hledám 


Hledám



	
	
	Česká republika





	 Výrobky 		 Přehled výrobků 
	 COLOR COLLECTION 
	 X-LIGHT SYSTEM 
	 Kartáčovací technika 


Jsme součásti rodiny mezinárodního koncernu UZIN UTZ Group a soustředíme se především na povrchovu úpravu parketových a dřevěných podlah, včetně jejich následnou údržbu.






	 Servis 		 Zákaznický servis 
	 Velkoobchodní partneři 
	 Download centrum 


Jsme špičkový poskytovatel kompletního sortimentu pro novou pokládku, renovaci a údržbu dřevěných, parketových a korkových podlah. Vedle vysoce kvalitních výrobků a sofistikovaných systémů nabízíme odborný servis, technické poradenství a marketing.
 






	 Odborné znalosti 		 Know-How 
	 Značky & značení kvality 
	 Ustanovení pro nakládání s chemikáliemi 
	 Návody na ošetřování podlah 


Výzvou pro nadcházející roky je pro nás neustále zlepšování a další vývoj našich produktů, a to z pohledu jejich co nejsnadnější zpracovatelnosti a ekologické přívětivosti. Žádná rozpouštědla, žádné emise, udržitelnost a šetrnost k životnímu prostředí, stejně jako přizpůsobování se ke specifikám jednotlivých zemí, mezi něž může zahrnout například i klimatické podmínky a zpracovatelský zvyky.
 






	 Reference 		 Veřejné budovy 
	 Hotely & restaurace 
	 Shop & obchodní centra 
	 Tělocvičny a sportovní haly 
	 Bytové prostory 
	 X-Light 


Seznamte se s vybranými objekty z celého světa, na kterých byly použity naše výrobky.






	 O nás 		 111 let Vášně pro Podlahy - Uzin Utz a "The Art of Floor Systems" 
	 Pár slov o Pallmann 
	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Kde nás najdete 


Naše společnost se pyšní již více jak 100letou tradicí. Soustředíme se na oblast povrchové úpravy a údržby dřevěných a parketových podlah a můžeme směle říci, že jsme v tomto oboru špičkoví profesionálové. Naše výrobky a systémy jsou pro Vás zárukou výsledného mistrovského díla. Vždy jsme připraveni Vám poradit a pomoci při lakování, olejování a ošetřování dřevěných a parketových či korkových podlah.
 











	
	
	
	



	 Výrobky 	 Přehled výrobků 	 Povrchová úprava 	 Tmely 
	 Základní laky 
	 Vrchní laky 
	 Parketové oleje 
	 Barevné systémy 
	 Speciální výrobky 


	 Údržba & čištění 	 Prostředky na lakované podlahy 
	 Prostředky na olejované podlahy 


	 OUTDOOR SYSTEM 	 OUTDOOR SYSTEM 


	 Stroje & příslušenství 	 Parketové brusky 
	 Parketové brusky příslušenství 
	 Kartáčovací technika 


	 Spotřební materiál, nářadí & příslušenství 	 Brusivo k parketovým bruskám 
	 Pady k parketovým bruskám 
	 Nářadí & příslušentsví 




	 COLOR COLLECTION 
	 X-LIGHT SYSTEM 	 X-LIGHT PARTNER 


	 Kartáčovací technika 


	 Servis 	 Zákaznický servis 
	 Velkoobchodní partneři 
	 Download centrum 


	 Odborné znalosti 	 Know-How 	 Povrchová ochrana parket 
	 Vlhčení parket před olejováním 


	 Značky & značení kvality 
	 Ustanovení pro nakládání s chemikáliemi 
	 Návody na ošetřování podlah 


	 Reference 	 Veřejné budovy 
	 Hotely & restaurace 
	 Shop & obchodní centra 
	 Tělocvičny a sportovní haly 
	 Bytové prostory 
	 X-Light 


	 O nás 	 111 let Vášně pro Podlahy - Uzin Utz a "The Art of Floor Systems" 
	 Pár slov o Pallmann 	 Milníky na cestě k úspěchu 


	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Kde nás najdete 
















 Katalog věcných bonusů UZIN BONUTZ 
katalog BONUTZ










Povrchová úprava
Permanentní pokrok díky inovacím z nás učinil profesionály v oboru povrchových úprav dřevěných podlah.




Povrchová úprava
Permanentní pokrok díky inovacím z nás učinil profesionály v oboru povrchových úprav dřevěných podlah.




Povrchová úprava
Tmely
Základní laky
Vrchní laky
Parketové oleje
Barevné systémy
Speciální výrobky







Povrchová úprava
Tmely
Základní laky
Vrchní laky
Parketové oleje
Barevné systémy
Speciální výrobky




Ošetřování & čištění
Správným čištěním a ošetřováním lakovaných a olejovaných parketových podlah můžeme až 5x prodloužit jejich životnost.




Ošetřování & čištění
Správným čištěním a ošetřováním lakovaných a olejovaných parketových podlah můžeme až 5x prodloužit jejich životnost.




Ošetřování & čištění
Prostředky na lakované podlahy
Prostředky na olejované podlahy







Ošetřování & čištění
Prostředky na lakované podlahy
Prostředky na olejované podlahy




OUTDOOR SYSTEM
Systém pro povrchovou úpravu venkovních dřevěných teras se vyznačuje vynikající odolností proti chemickému a mechanickému zatížení.




OUTDOOR SYSTEM
Systém pro povrchovou úpravu venkovních dřevěných teras se vyznačuje vynikající odolností proti chemickému a mechanickému zatížení.




OUTDOOR SYSTEM
OUTDOOR SYSTEM







OUTDOOR SYSTEM
OUTDOOR SYSTEM




X-LIGHT SYSTEM
X-LIGHT představuje progresivní systém neobsahující rozpouštědla a ozón pro dokonalé lakování dřevěných podlah, vytvrzující UV zářením. Výsledkem je extrémné odolný lakovaný povrch, který je okamžitě plně zatížitelný.  




X-LIGHT SYSTEM
X-LIGHT představuje progresivní systém neobsahující rozpouštědla a ozón pro dokonalé lakování dřevěných podlah, vytvrzující UV zářením. Výsledkem je extrémné odolný lakovaný povrch, který je okamžitě plně zatížitelný.  




X-LIGHT SYSTEM
X-LIGHT SYSTEM







X-LIGHT SYSTEM
X-LIGHT SYSTEM




Stroje & příslušenství
Parketové brusky PALLMANN se vyznačují osvědčenou kvalitou „Frank tec inside“. 
Nářadí a příslušenství doplňují sortiment pro profi-parketáře.




Stroje & příslušenství
Parketové brusky PALLMANN se vyznačují osvědčenou kvalitou „Frank tec inside“. 
Nářadí a příslušenství doplňují sortiment pro profi-parketáře.




Stroje & příslušenství
Parketové brusky
Parketové brusky příslušenství
Kartáčovací technika







Stroje & příslušenství
Parketové brusky
Parketové brusky příslušenství
Kartáčovací technika




Spotřební materiál, nářadí & příslušenství
Brusivo PALLMANN pro parketové brusky a praktické nářadí pro povrchovou úpravu parketových a dřevěných podlah jsou zárukou dokonalého výsledku.




Spotřební materiál, nářadí & příslušenství
Brusivo PALLMANN pro parketové brusky a praktické nářadí pro povrchovou úpravu parketových a dřevěných podlah jsou zárukou dokonalého výsledku.




Spotřební materiál, nářadí & příslušenství
Brusivo k parketovým bruskám
Pady k parketovým bruskám
Nářadí & příslušentsví







Spotřební materiál, nářadí & příslušenství
Brusivo k parketovým bruskám
Pady k parketovým bruskám
Nářadí & příslušentsví





 Novinky 


 PALLMANN SPIDER Univerzální všeuměl
 Broušení, leštění / základní čištění, kartáčování 
Prospekt 




 PALLMANN SPIDER - kartáčování 
 1. krok k originální dřevěné podlaze 
Video




 YouTube Video spoty
Náš kanál 






 Maraton, Würzburg, Německo, 29.5.2022 
 Kolega Kryštof Mareš (644) - náš úspěšný reprezentant v týmu PALLMANN na tradičním městském maratonu ve Würzburgu... 
Více informací 












AKCE OUTDOOR SYSTEMAKCE INFO
 Připravte své dřevo na léto... 
 Akční info 






AKCE SPORTOVNÍ LÉTOAKCE INFO
 Léto, ideální čas pro renovaci podlah ve školních tělocvičnách... 
 Akční info 






TURBO SCRUBBER ZA SUPER CENUAKCE INFO
 V období od 1.6. 2022 do 31.8. 2022 zakoupíte čisticí stroj ze super cenu... … 
 Akční info 








PALLMANN TOP VÝROBEKPALLMANN PALL-X 96
 I kdyby celý svět se na hlavu stavěl - 96 zůstane 96 
 Více o top výrobku PALL-X 96 







 UZIN UTZ GROUP 







 ŠANCE PRO PROFI PARKETÁŘE - MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ S REALIZACÍ PALL-X 96 







 PALL-X 96 TO JE PARÁDA! 







Výběr z našich referencí

Česká republika - Hotel Zámek Valeč

V průběhu rozsáhlých renovačních prací v rytířském sále moravského zámku Valeč nedaleko Třebíče byly nově položeny dubové parkety, které byly napuštěny barevným dvousložkovým olejem PALLMANN MAGIC OIL 2K COLOR (barvy černá a červenohnědá). Po rekonstrukci se hotel stal oblíbeným místem nejenom pro přespání, ale i pro pořádání různých společenských a firemních akcí.

 Pro popis projektu 


Česká republika - Národní muzeum, Praha

Znovuotevření části budovy Národního muzea 28. října 2018 pro veřejnost, které poprvé zpřístupnilo své prostory a expozice v roce 1891, předcházela rozsáhlá stavební rekonstrukce v hodnotě přesahující 2 mld. korun a trvající od roku 2015.

 Pro popis projektu 



 Jochen Röck
 PALLMANN Anwendungstechnik 
Máte-li problém, zavolejte nám! 
+420 724 243 938
PALLMANN poradce
+420 724 243 938
PALLMANN technik
	 E-Mail 
	 Kontaktní formulář 







Uzin Utz Česká republika s.r.o
Kompletní sortiment pro novou pokládku, renovaci a údržbu parketových podlah.
 Kontakt 
	Odborný poradce
	Obchodní partneři
	Servisní Hotline


 Legal 
	VOP
	Compliance
	Impresum
	Site map
	Ochrana dat




 Kontaktujte nás 
+420 283 083 314
	Českomoravská .12a, 190 00 Praha 9

	cz@uzin-utz.com


	
	




PALLMANN. Moje parkety. Můj život.







 Kladečské systémy pro potěry, podlahy a parkety 





 Stroje a speciální nářadí pro přípravu podkladu a pokládku podlahovin 





 Kompletní sortiment pro novou pokládku, renovaci a údržbu parketových podlah 





 Pryskyřičné podlahy s vášní pro design 





 Kladečské systémy pro obklady a přírodní kámen 





 Profi nářadí pro stěnu a podlahu 








